
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům — nahodilá těžba s příjmem dříví

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle $ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo Smlouvy: 325241003

l.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. PROPALIVO s.r.o.
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem/s místem podnikání Nový Oldřichov,
Nový Hradec Králové, Nový Oldřichov
PSC 500 08 Hradec Králové PSČ 47113
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 2721
zastoupený OR/LZ na zastoupený: Jiří Kunc
základě pověření
na adrese Dr. Vrbenského 2874/1, Teplice 41501 |&0- 46713581
IČO: 42196451 DIČ:
DIČ: CZ42196451 . bankovní spojení: Filo banka
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 2201451034/2010
číslo účtu: 3995060207 / 0100
IBAN: CZ1101000000003995060207 ní a se
ke smluvnímu jednání pověřen: ke smluvnímu jednání pověřen:
‘ Jiří K

Tel.:
E-mai

a dále příslušné LS na adrese:
Sukova 785/22A, Rumburk 408 01

ll.
Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v
Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě,
Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čí. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

II.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

„IV.
Uplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 402 Kč/m3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 500 m3

Úplata bez DPH: 201 000 Kč
DPH: 42 210Kč

Úplata s DPH: 243 210Kč

4.2. V případě, že skutečně vytěžené množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům — nahodilá těžba s příjmem dříví

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle $ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo Smlouvy: 325241003

l.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. PROPALIVO s.r.o.
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem/s místem podnikání Nový Oldřichov,
Nový Hradec Králové, Nový Oldřichov
PSC 500 08 Hradec Králové PSČ 47113
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 2721
zastoupený OR/LZ na zastoupený: Jiří Kunc
základě pověření
na adrese Dr. Vrbenského 2874/1, Teplice 41501 |&0- 46713581
IČO: 42196451 DIČ:
DIČ: CZ42196451 . bankovní spojení: Filo banka
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 2201451034/2010
číslo účtu: 3995060207 / 0100
IBAN: CZ1101000000003995060207 ní a se
ke smluvnímu jednání pověřen: ke smluvnímu jednání pověřen:
‘ Jiří K

Tel.:
E-mai

a dále příslušné LS na adrese:
Sukova 785/22A, Rumburk 408 01

ll.
Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v
Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě,
Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čí. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

II.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

„IV.
Uplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 402 Kč/m3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 500 m3

Úplata bez DPH: 201 000 Kč
DPH: 42 210Kč

Úplata s DPH: 243 210Kč

4.2. V případě, že skutečně vytěžené množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny

Smlouva o poskytnuti vyluéného préva vytéiit lesni porost a o pfevodu
vlastnického préva k vytéienYm stromflm — nahodilé téiba s pfijmem dfivi

(déle jen ,,Smlouva“)

uzavfené podle § 1746 odst.2 zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékom’k

él'slo Smlouvy: 325241003

|.
Smluvni strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. PROPALIVO s.r.o.
se sidlem Pfemyslova 1106/19, 59 sidlem/s ml'stem podnikém’ Novy Oldfichov ,
Novy Hradec Krélové, Novy Oldfichov
PSC 500 08 Hradec Krélové PSC 47113
zapsany v obchodnl’m rejsth’ku u Krajského soudu zapsany v obchodnim rejstfiku u
v Hradci Kra’lové, oddI'l AXII, vloika 540. KS v Usti nad Labem, oddil C, v!. 2721
zastoupeny OR/LZ na zastoupeny: Jifl’ Kunc
za’kladé povéfem’
na adrese Dr. Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01 I602 46713581
ICO: 42196451 c;
DIC: CZ421904§1 V , bankovni spojem': Filo banka
bankovnl spOJem: Komercnl banka, a.s. 51310 Uétu: 2201451034/2010
él'slo Uétu: 3995060207 / 0100
IBAN: CZ1101000000003995060207 . . , , w
ke smluvnimu jednénl’ povéfen: Elewskznluvmmu Jednanl poveren:

' In

Tel-:
E-mail: E-mallz
a déle pfisluéné LS na adrese:
Sukova 785/22A, Rumburk 408 01

ll.
FF‘edmétSmlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli vyluéné, éasové omezené prévo vytéZit stromy v
Aukénl’m bloku a nabyt vlastnické prévo ke DFI'VI', to vée za podminek uvedeny/ch v této Smlouvé,
Obchodnich podminkéch k této Smlouvé, v Zadéni aukce a v souladu s vysledky Aukce.

2.2. Nabyvatel timto prava dle bodu 2.1. této Smlouvy 0d Poskytovatele pfijl’mé, zavazuje se za jejich
poskytnuti zaplatit Poskytovateli Uplatu sjednanou v 6|. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veékeré
dalél’ povinnosti stanovene’ touto Smlouvou, Obchodnl’mi podminkami a dle Zadém’ aukce.

|||.
Zadéni Aukce

3.1. Vymezem’ Aukém’ho bloku a Dfivi, jakoi '1 dalél' podml'nky téiby a souvisejl'ci informace, jsou
uvedeny v Zada’m’ Aukce, které je nedl’lnou souéa'stl' této Smlouvy jako pfiloha ('3. 1. Bliiél’ obsah Zadéni
Aukce a VYZnam nékterYoh L'JdajL‘] v ném jsou popsény v Obchodnich podminkéch.

, IV.
Uplata

4.1. Uplata byla stanovena na zékladé vysledku Aukce, Zadém’ aukce a je nésledujfci:

Jednotkové kupni cena bez DPH 402 Ké/m3
Pfedpoklédané mnoistvi DFI’VI’ v Aukém’m bloku 500 m3
Uplata bez DPH: 201 000 Kc";
DPH: 42 210 K63
Uplata s DPH: 243 210 K15

4.2. V ph’padé, ie skuteéné vytéiené mnoistvi DFI’VI’ nebude shodné s PfedpoklédanyIm mnoistvim
DFI’VI’ v Aukém’m bloku, bude Koneéné vyée Uplaty vypoétena jako souéin skuteéné vytéieného mnoistvi
dFI'vi a Jednotkové kupni ceny bez DPH stanovené v Ké/m3 na zékladé vysledku Aukce, pfiéemi k této
ééstce bude pfipoéteno DPH.

V.
Terminy



5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.5.2025
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.6.2025

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům — nahodilá těžba s příjmem dříví č. 2022/01, účinnými ke dni zveřejnění aukce,
dostupnými na https://lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvě jen jako
„Obchodní podmínky“). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této
Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli
povinnosti utvrzené smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čl. 10. Obchodních podmínek),
bude povinen Poskytovateli takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě,
v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují
Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvyje následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

# U

NOVY OLDECHOV

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.

 

 

PROPALIVO s.r.o.

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.5.2025
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.6.2025

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům — nahodilá těžba s příjmem dříví č. 2022/01, účinnými ke dni zveřejnění aukce,
dostupnými na https://lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvě jen jako
„Obchodní podmínky“). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této
Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli
povinnosti utvrzené smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čl. 10. Obchodních podmínek),
bude povinen Poskytovateli takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě,
v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují
Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvyje následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

# U

NOVY OLDECHOV

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.

 

 

PROPALIVO s.r.o.

5.1. Smluvm’ strany se dohodly v souladu se Zadém’m Aukce na nésledujicn’ch terminech provedenl’ niie
uvedenyIch 6innosti:

1. Termin ukonéem’ téZby (véetné soustf'ed’ovéni Dfivi) nejpozdéji do: 30.52025
2. Pfedém' Mista téiby zpét Poskytovateli nejpozdéji do: 30.6.2025

VI.
Zévéreéné ujednéni

6.1. Tato Smlouva se Fidi Obchodnl’mi podml'nkami stétm’ho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Smlouvém o poskytnuti luéného préva vytéiit lesni porost a o pfevodu vlastnického préva k
vytéZenYm stromflm — nahodilé téiba s pfijmem dh’vi 6. 2022/01, (tinny/mi ke dni zvefejnéni aukce,
dostupnymi na https://Iesycr.cz/o—nas/elektronicke—aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvé jen jako
,,Obchodni podml’nky“). Nabyvatel prohlaéuje, 2e se 8 Obchodm’mi podminkami pfed podpisem te’to
Smlouvy Fédné seznémil, zavazuje se jimi Fidit a je srozumén s tl’m, 2e v ph’padé poruéem’ jakékoli
povinnosti utvrzené smluvnl' pokutou ve prospéch Poskytovatele (viz (El. 10. Obchodnich podml'nek),
bude povinen Poskytovateli takovou smluvni pokutu uhradit. Pokud by se liéilo ujedném’ v této Smlouvé,
v Obchodm’ch podml’nkéch a v Zadéni Aukce, ma pfednost ujedném’ v Zadém’ Aukce, dale nésleduji
Obchodni podml’nky.

6.2. Vymezeni pojmfl uZI'vanych touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaieno v
Obchodnich podml'nkéch.

6.3. Tato Smlouva je sepséna ve dvou vyhotovenl'ch, z nichz kaidé smluvm’ strana obdril' p0 jednom
vyhotoveni.

6.4. Nedilnou souééstf této Smlouvy je nésledujici pfl’loha:

Pfiloha (‘3. 1: Zadéni Aukce

fl / '3? _ .. ,«v'2r1'» r Phi? 'é7>M17';é/ 2 fl‘! 2025 k . = . s a “V....'. .............‘1..dne ................... V ............................ dne...’..‘.f;’..f..;.c...‘ "' ”

Poskytovatel: Nabyvatelz

Lesy Ceské republiky, s.p. PROPALIVO s.r.o.



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytšženým stromům.

 
Specifikace — Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
 
 

  
 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

  
 

 
 
 
             
 

   

Číslo aukce nastojato: 325241003
neLSILZ: LS Rumburk

L ESY€ ROR / LZ: Oblastní ředitelství severní Čechy
et ar Ak.LHC: 1418

JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): |254C, 255B, 256B,C
GPS souřadnice OM 50.864589N 14.368788E
Skupina dřevin: SM

% zastoupení dřevin: SM 100%
Termín prohlídky: 10.1.2025
Termín zahájení těžby 20.1.2025

(vetnésoustredovách, (2052025
apředání místa těžby 30.6.2025

Vyvolávací cena: 100 000 | Kč | Vysoutěžená cena: [204 000 | KčTloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)
Dřevina

Tloušťkový stupeň: Cetnost(ks) |Objem(m3) Cetnost(ks) |Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3)| Cetnost(ks) |Objem(m3) Četnostíks) |Objem(m3) Četnostíks) |Objem(m3)Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objem dle DP 0 0 0 0 0 0Celkový počet stromů (ks) [735 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 500
Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): -  Způsob likvidace těžebních železničního tělesa. Další úklid klestu bude upřesněn v přílohách zadávacího

Zákaz pálení klestu.

Úklid klestu nutný na linkách, na cestách, z vodotečí a příkopů, podsadeb a přirozeného zmlazení av bezprostřední blízkostia.
listu. Předpokládané množství klestu k úklidu je 100%

zbytků (klestu) vytěžené hmoty. Úklid klestu do hromad 2 x 2 m či valů max. 2 m širokých min. 10 m od sebe po spádnici mimo přirozené zmlazení.

 neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupnéstromy apod.) příjmem dříví - nahodilá těžba.

Specifikace stromů Tézba je upřesněna v přílohách ZL. Těžba v nepředaných JPRL bez souhlasu je neoprávněná těžba, která budepostihnuta dle Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s

 
Metoda zjištění
předpokládaného množství: Kvalifikovaný odhad.

 
PR . [Zpracování nahodilé těžby - starých SM souší. Těžba ve svahu. Z důvodu horšího přístupu (odvozníI přibližovací cesty)

Další upřesňující informace: doporučujeme prohlídku místa těžby předem. V blízkosti těžby výskyt PO, kterou je nutno v maximální míře zachovat.
 
 

 

 

K podpisu smlouvy pověřen:
|

Sídlo OŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice mOdpovědná osoba za LČR:
|

Kontaktni üdaje:
]Vypracoval:

Dne: 7.1.2025 |
 Seznam dokumentů: dříví - nahodilá těžba.pd  OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmemf

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví - nahodilá těžba.pdf   
Nabyvatel:

(one: AU, ii MES

22-01 2025 - Now? OICKoy 41Lesy Ceské republiky, sp. PR

 

_]

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytšženým stromům.

 
Specifikace — Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
 
 

  
 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

  
 

 
 
 
             
 

   

Číslo aukce nastojato: 325241003
neLSILZ: LS Rumburk

L ESY€ ROR / LZ: Oblastní ředitelství severní Čechy
et ar Ak.LHC: 1418

JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): |254C, 255B, 256B,C
GPS souřadnice OM 50.864589N 14.368788E
Skupina dřevin: SM

% zastoupení dřevin: SM 100%
Termín prohlídky: 10.1.2025
Termín zahájení těžby 20.1.2025

(vetnésoustredovách, (2052025
apředání místa těžby 30.6.2025

Vyvolávací cena: 100 000 | Kč | Vysoutěžená cena: [204 000 | KčTloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)
Dřevina

Tloušťkový stupeň: Cetnost(ks) |Objem(m3) Cetnost(ks) |Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3)| Cetnost(ks) |Objem(m3) Četnostíks) |Objem(m3) Četnostíks) |Objem(m3)Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objem dle DP 0 0 0 0 0 0Celkový počet stromů (ks) [735 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 500
Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): -  Způsob likvidace těžebních železničního tělesa. Další úklid klestu bude upřesněn v přílohách zadávacího

Zákaz pálení klestu.

Úklid klestu nutný na linkách, na cestách, z vodotečí a příkopů, podsadeb a přirozeného zmlazení av bezprostřední blízkostia.
listu. Předpokládané množství klestu k úklidu je 100%

zbytků (klestu) vytěžené hmoty. Úklid klestu do hromad 2 x 2 m či valů max. 2 m širokých min. 10 m od sebe po spádnici mimo přirozené zmlazení.

 neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupnéstromy apod.) příjmem dříví - nahodilá těžba.

Specifikace stromů Tézba je upřesněna v přílohách ZL. Těžba v nepředaných JPRL bez souhlasu je neoprávněná těžba, která budepostihnuta dle Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s

 
Metoda zjištění
předpokládaného množství: Kvalifikovaný odhad.

 
PR . [Zpracování nahodilé těžby - starých SM souší. Těžba ve svahu. Z důvodu horšího přístupu (odvozníI přibližovací cesty)

Další upřesňující informace: doporučujeme prohlídku místa těžby předem. V blízkosti těžby výskyt PO, kterou je nutno v maximální míře zachovat.
 
 

 

 

K podpisu smlouvy pověřen:
|

Sídlo OŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice mOdpovědná osoba za LČR:
|

Kontaktni üdaje:
]Vypracoval:

Dne: 7.1.2025 |
 Seznam dokumentů: dříví - nahodilá těžba.pd  OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmemf

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví - nahodilá těžba.pdf   
Nabyvatel:

(one: AU, ii MES

22-01 2025 - Now? OICKoy 41Lesy Ceské republiky, sp. PR

 

_]

Pfiloha c. 1 Smlouvy o poskytnuu’ vyluéného préva vytéilt lesnl' porost a o pfevodu vlastnického pra’wa k vytéienYm stromflm.Specifikace — Formulél" zadéni aukce obchodu LCR v elektronické aukci (déle jen Zada’m’ aukce)(:islo aukce nastojato: 325241003
LS/LZ: LS Rumburk
OR / LZ: Oblasinl’ feditelslvi severnl' Cechy
LHC: 1418
JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 254C, 2558. 2568,C
GPS soufadnice OM 50.864589N 14.368788E
Skupina dfevin: SM
% zastoupenf dFevin: SM 100%
Termin prohlidky: 10.1.2025
Termin zahéjeni téiby 20.1.2025

Eiflgififlfiflfliflkz 3&52W5
Iggrtrzfln pfedénl mlsta téiby 30.8.2025

Vyvolévaci cena: 100 000 I Ké lVysoutéiené cena: [201 000 I KéTlouét’kové struktura o objem stojiciho porostu (bez kfiry)DFevIna
Tlouét’kovy stupefi: Celnosl(ks) Objem(m3) Celnosl(ks) Objern(m3) Celnost(ks) Objem(m3) Celnosl(ks) 0bjem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3) Ce!nost(ks) Objem(m3)Celkem 0 0 0 0 0 0 O 0 O 0 0 0Objem dle DP 0 0 0 0 0 0Celkovy poéet stromfi (ks) I735 Orientaénf mnoistvl’ dle CSOT celkem (m3 b. k.): 500

Orientaénl mnotvi obchodnlch sortimentfl dle DP (m3 b. k.): -
ZpL'zsob likvidaca téiebnlch
zbytkfi (klestu)

Uklid klestu nutny na linkéch,
Zelezniénlho téle la Daléf
vytéiené hmot
Zékaz pélenl’ k estu.

uklid klestu
na cestéch, z vodoteéf a pfl’kopfl, podsadeb a pfirozeného zmlaz

v pfi'lohach zadévaciho listu. Pfedpoklédané mnolvf kle. Uklid klestu do hromad 2 x 2 m Ci valfl max. 2 m Siroch min. 10 m 0d sebe po spadnici mimo

bude upfesnén
enl’ a v bezprostfednl bl1zkosti

stu k uklidu je 100%
pfirozené zmlazem'.

Specifikace stromlil
neuréenych k prodeji
(rodiéovské stromy, doupné
stromy apod.) pfijmem dflvi — nahodilé téiba.

Téiba je upfesnéna v pfilohéch ZL. Téiba v nepfedanych JPRL bez souhlasu je neoprévnéné téiba. které budepostihnuta dle Obchodnlch podmlnek, které jsou nedflnou souééstl’ Smlouvy o poskytnuti vyluéného préva vytéiit lesni porost s
Metoda zjiéténi
piedpoklédaného mnoistvi: Kvalifikovany odhad.

Daléf upfesfiujici lnformace: Zpracova’nl nahodllé téiby - starych SM souél. Téiba ve svahu. Z dflvodu horéfho pHstupudoporuéujeme prohh‘dku mfsta téiby pfedem. V blizkosti léiby vyskyt PO, kterou je nutno v
(odvoznf I pflblléovacl cesty)
maximélm’ mIFe zachoval.K podpisu smlouvy povén‘en: lSidlo ORILZ: Dr. \./rbenské=!1c 2874/1 ,415 01 Tepliue

fl
Odpovédné osoba za LCR: lKontaktni fldaje: 44]Vypracoval:
Dne: 7.1.2025

Seznam dokumentfl: dfivf - nahodilé téibapd
Smlouva o poskytnutl vyluéného préva vytéZit lesnl porost s pfljmem dFI‘VI — nahodila’ téibapdf

OP ke smlouvém o poskytnuti vyIUCného préva vytéz‘it lesm' porost a o pi‘evodu vlastnického pra’va k vytéienym stromflm s pfl’jmemf

Z 2 “01* 2025
Lesy Ceské republlky. s5.p.

Nabyvatel:
Dne: Us, 9",. /
,,.41

44]




